Interkultureller Verein Mostik e.V. Pferdemarkt 2a 94469 Deggendorf

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Interkulturellen Verein Mostik e.V.



## Beitrittserklärung

Name		
Adresse		
GebDatum Telefon E-Mail		
	den Interkulturellen Verein Mostik e.V.:	10 € / Monat (monatlich kündbar)
Zahlung der Mitgliedsbeit schriftlich per Post oder E bis zum jeweiligen Monat	evereinbarung erkennt das Mitglied die Satzu eräge und zur pfleglichen Behandlung von Ver -Mail an info@mostik-deggendorf.de bis zum sende berücksichtigt werden kann. Kündigung onat. Die von Ihnen angegebenen Daten werd	reinseinrichtungen. Eine Kündigung muss 15. des Monats eingehen, damit sie noch en, die ab dem 16. des Monats eingehen,
	SEPA-Lastschriftmand	lat
DE68ZZZ00002659358)	n den Interkulturellen Verein Mostik e. bis auf Widerruf, die von mir zu entric os durch Lastschrift einzuziehen. Der folg ebucht: 10€/Monat	chtenden Zahlungen bei Fälligkeit zu
Kontoinhaber		
Kreditinstitut		
IBAN		
BIC		
 Datum		